
S: S-20-106

O: O-22-04

R: R-21-32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 40 130,00
1 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 336,00000 50,00 16 800,00 800-3 RTS 21/ II

28*12 336,00000

2 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého

km 20,00000 158,50 3 170,00 800-3 RTS 21/ II

3 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 336,00000 35,00 11 760,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 336,00000 336,00000

4 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 336,00000 25,00 8 400,00 800-3 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 336,00000 336,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 461,28
5 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku t 6,46128 1 000,00 6 461,28 800-3 RTS 21/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 15 756,73
6 712378101RT3 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s 

manžetou z fólie z měkčeného PVC

kus 7,00000 2 053,00 14 371,00 800-711 RTS 21/ II

7 712099101R16 Demontáž komínek odvětrání kanalizace, pro DN 110 mm kus 7,00000 100,00 700,00 Vlastní

8 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 150,71000 4,55 685,73 800-711 RTS 21/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 120 793,20
9 762088116R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m

kus 2,00000 500,00 1 000,00 800-762 RTS 21/ II

10 762342203RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky 

latí 40/60 mm

m2 340,00000 170,00 57 800,00 800-762 RTS 21/ II

včetně kotvení

Položkový soupis prací a dodávek

Pavelčákova 21, Olomouc

Výměna střešní krytiny

Střecha C

včetně kotvení

včetně kotvení

včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-20-106

O: O-22-04

R: R-21-32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Pavelčákova 21, Olomouc

Výměna střešní krytiny

Střecha C

11 762342205RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 340,00000 90,00 30 600,00 800-762 RTS 21/ II

12 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 340,00000 30,00 10 200,00 800-762 RTS 21/ II

13 762342814R00 Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí

m2 340,00000 20,20 6 868,00 800-762 RTS 21/ II

14 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 5,07733 1 100,00 5 585,06 800-762 RTS 21/ II

340/0,22*1,1*0,04*0,06 4,08000

340/,9*1,1*0,04*0,06 0,99733

15 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 1 120,53060 7,80 8 740,14 800-762 RTS 21/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 433 580,03
16 764222220R00 Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně 

podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací 

 okapů na střechách s tvrdou krytinou a podkladním plechem, rš 330 mm

m 78,00000 1 170,00 91 260,00 800-764 RTS 21/ II

17 764232250R00 Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí 

 na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 500 mm

m 95,00000 1 618,00 153 710,00 800-764 RTS 21/ II

18 764259292R00 Montáž prvků žlabů z měděného plechu kotlíku kónického z Cu kus 4,00000 445,00 1 780,00 800-764 RTS 21/ II

19 764291220R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž  

 závětrné lišty, rš 330 mm

m 11,00000 1 191,00 13 101,00 800-764 RTS 21/ II

20 764292250R00 Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž  

 úžlabí , rš 660 mm

m 30,00000 1 948,00 58 440,00 800-764 RTS 21/ II

21 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 78,00000 32,20 2 511,60 800-764 RTS 21/ II

22 764331850R00 Demontáž lemování zdí 

 na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°

m 95,00000 32,20 3 059,00 800-764 RTS 21/ II

23 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 78,00000 42,10 3 283,80 800-764 RTS 21/ II

24 764391820R00 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° m 11,00000 32,20 354,20 800-764 RTS 21/ II

25 764392850R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu do 30° m 30,00000 35,10 1 053,00 800-764 RTS 21/ II

26 765311721R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá,  m 28,00000 150,00 4 200,00 800-765 RTS 21/ II

50 m vodorovně

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-20-106

O: O-22-04

R: R-21-32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Pavelčákova 21, Olomouc

Výměna střešní krytiny

Střecha C

27 764252203R01 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm - montáž m 78,00000 1 173,00 91 494,00 Vlastní

28 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 4 242,46600 2,20 9 333,43 800-764 RTS 21/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 533 833,69
29 765321813R00 Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti m2 340,00000 48,50 16 490,00 800-765 RTS 21/ II

30 765329911R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, přiřezání a uchycení rovné m 66,00000 97,60 6 441,60 800-765 RTS 21/ II

úžlabí : 30 30,00000

nároží : 3*2*6 36,00000

31 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 340,00000 18,30 6 222,00 800-765 RTS 21/ II

32 765901184R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní vodotěsné  šikmých střech na bednění, s 

intergrovanými samolepicími okraji včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem

m2 340,00000 180,00 61 200,00 800-765 RTS 21/ II

33 76532221pl01 Krytina vláknocement. Dakora na latě, hladká MoČrn, Dominant - český čtverec m2 340,00000 810,00 275 400,00 Vlastní

34 7653226945 Větrací hlavice česká šablona - vláknocement, kapacita 100 cm2/ks ks 30,00000 830,00 24 900,00 Vlastní

30 30,00000

35 76532270pl07 Protisněhová zábrana pro vláknocementovou krytinu kus 714,00000 67,00 47 838,00 Vlastní

340*2,1 714,00000

36 76577530pl02 Půlkruhový hřebenáč pro vláknocementové šablony m 57,00000 528,00 30 096,00 Vlastní

hřeben : 3,5*6 21,00000

nároží : 3*2*6 36,00000

37 7658665pl05 Bezpečností háky včetně uchycení ks 4,00000 1 800,00 7 200,00 Vlastní

38 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 4 757,87600 12,20 58 046,09 800-765 RTS 21/ II

Díl: M21 Elektromontáže 52 200,00
39 210220021T00 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

40 210200020R002 Dodávka a montáž hromosvodu na střeše - napojení u okapu kompl 1,00000 44 200,00 44 200,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 468,03

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-20-106

O: O-22-04

R: R-21-32

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Pavelčákova 21, Olomouc

Výměna střešní krytiny

Střecha C

41 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 8,62788 306,50 2 644,45 RTS 21/ II

42 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 8,62788 199,50 1 721,26 801-3 RTS 21/ II

43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,62788 244,00 2 105,20 801-3 RTS 21/ II

44 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 172,55760 0,86 148,40 801-3 RTS 21/ II

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,62788 341,50 2 946,42 801-3 RTS 21/ II

46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 8,62788 800,00 6 902,30 801-3 RTS 20/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,60
47 03100O01 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ (MOBILNÍ WC, STAVEBNÍ  

BUŇKA, OPLOCENÍ, KONTEJNERY)

KPL 1,00000 15 000,60 15 000,60 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 24 384,44
48 005261030R001 Finanční rezerva rozpočtu - 2% z celkové ceny Soubor 1,00000 24 384,44 24 384,44 Vlastní

Celkem 1 258 608,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


